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Escala de Trabalho

/ano Jjun/20

Profissional

Aghata Cris Ferreira de Jesy

Fisioterapeuta

Crefito

146326-F

1

2

3 4 5 6 7

Ana Gabriela Vicente Turco |Fisioterapeuta 275220-F P
Ana Lucia Sarturi Fisioterapeuta 157566-F
Bruna Juliana Ribas Nadal |Fisioterapeuta 288281-F P N
Caio Ries de Siqueira Fisioterapeuta 293652-F
Everton Matioski de Lima JufFisioterapeuta 279893-F
Jeanny Franciela Kos MoletgqFisioterapeuta 125194-F | Pr | Pr
Jeferson Luiz Langoski Fisioterapeuta 164568-F
Magalena Silvye Lopes Fisioterapeuta 97542-F N
Maynara Caroline Kumada |Fisioterapeuta 277251-F | T| T N | T
Raissa Ribeiro Jardim Fisioterapeuta 213157-F
Rafaele Chrusciak Fisioterapeuta 240523-F N N
Rosa Elizabeth Ramirez Fisioterapeuta 251776-F
Thaiza Acosta Rebonato Fisioterapeuta 143693-F Mr | Mr | Mr
Thalita Karoline Sidoski Fisioterapeuta 234773-F
VVanisse Juliana Buhrer Fisioterapeuta 98387-F M M M
M Manha (7h-13h)
MN Manhé e Noite (7-13h,19-01h)

ESCALA - FISIOTERAPIA - SCTAS

(
Noite (19h-01h)
Plant&o diurno (7h-19h)
Plantéo diurno e Noite (7h-01h)
Tarde (13h-19h)
Tarde e Noite (13h-01h)

8

9

10 11 12

Folga (12h)
Folga (6h)
Férias

Licenga

Licenca especial
Licenga Maternidade
Rotineiro
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Setor TI Adulto

Seg | Ter Qua Qui Sex Sab Dom|Seg | Ter Qua Qui Sex Sab Dom|Seg Ter Qua Qui Sex Sab Dom Seg Ter Qua Qui|/ Sex Sab Dom Seg Ter

Total de
Horas

48

42

6

72

18

12

Pr

Pr

120

36

60

84

12

54

30

60

12

54




